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ÖNSÖZ

Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri, çağdaş eğitim sistemlerinin 
en önemli unsurlarından biridir. Bu durum psikolojik danışma ve rehberlik 
sistemlerinin günümüz eğitim dünyasında değişen koşullara uyum sağlama ve 
en güncel gelişmeleri takip etmesinin önemli olduğunu ortaya koymaktadır. 
Eğitimde rehberlik ve psikolojik danışmanlığın önemini vurgulayan bu çalış-
mada, geleneksel yaklaşımların yanı sıra teknolojinin eğitime entegrasyonu, 
yapay zekâ kullanımı ve e-rehberlik gibi yenilikçi konulara da yer verilmiştir. 
Bu yenilikler, özellikle pandemi sonrası dijitalleşen dünyada, rehberlik hiz-
metlerinin nasıl daha erişilebilir ve etkili hale getirilebileceğine dair örnekler 
sunmaktadır.

Kitabın en önemli yeniliklerinden biri, rehberlik ve psikolojik danışmanlık 
hizmetlerinin mevcut yönetmeliklerle ilişkisini detaylı bir şekilde incelemesi-
dir. Rehberlik hizmetlerinin yasal çerçevesi, uygulamalardaki sorunlar ve bu 
sorunlara getirilen çözümler bu kitapta ayrıntılı olarak ele alınmaktadır. Okul 
rehberlik hizmetlerine yönelik en güncel yönetmelikler ve kanun değişiklikleri, 
kitabın okuyucularına rehberlik uygulamaları konusunda kapsamlı bir anlayış 
sunmayı hedeflemektedir. Ayrıca, rehber öğretmenlerin karşılaştığı en güncel 
sorunlar ve bu sorunlara dair çözüm önerileri de somut örneklerle desteklen-
miştir.

Son yıllarda yapay zekâ teknolojilerinin eğitim alanına girmesi, rehberlik 
ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinde de yeni ufuklar açmıştır. Bu kitapta, 
yapay zekanın rehberlik hizmetlerindeki rolü ve potansiyel faydaları ele alına-
rak, rehberlikte dijital dönüşüm süreci hakkında bilgi sunulmaktadır. Yapay 
zekâ destekli rehberlik uygulamaları, öğrencilere daha kişiselleştirilmiş ve 
anında geri bildirim sağlayan bir hizmet sunmanın yanı sıra, rehber öğret-
menlerin iş yükünü hafifletmeye yönelik çözümler geliştirilmesine de katkı 
sağlamaktadır.

E-rehberlik konusu da bu kitapta özel bir bölüm olarak ele alınmıştır. Di-
jitalleşmenin eğitime etkisiyle birlikte rehberlik hizmetlerinin dijital ortama 
taşınması, daha geniş bir kitleye ulaşma imkânı sunmuştur. E-rehberlik hiz-
metlerinin planlanması, uygulanması ve değerlendirilmesine dair en güncel 
bilgiler, kitabın bu alanla ilgilenen okuyucuları için önemli bir kaynak niteli-
ğindedir.



Bu kitap, sadece rehber öğretmenlere değil, aynı zamanda okul yöneti-
cilerine, öğretmenlere, velilere ve öğrencilerin gelişiminde rol oynayan tüm 
paydaşlara hitap etmektedir. Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin 
eğitimdeki rolünü yeniden düşünmek ve bu hizmetleri daha verimli kılmak 
amacıyla bu kitap, alandaki akademisyenlerin ve uygulayıcıların bir araya ge-
tirdiği deneyim ve bilgileri sunmaktadır. Eğitim sisteminin önemli bir bileşeni 
olan rehberlik hizmetlerinin, bireylerin sadece akademik değil, sosyal, duygu-
sal ve kişisel gelişimlerini desteklemeyi amaçladığı gerçeği bu kitapta sıkça 
vurgulanmaktadır.

Kitap boyunca ele alınan konu başlıkları, rehberlik hizmetlerinin karşılaş-
tığı zorluklara yönelik çözüm önerileri, yapay zekâ ve dijitalleşmenin etkisi, en 
güncel yönetmeliklerin detaylı analizi ile zenginleştirilmiştir. Okuyucuların, 
bu kitabı rehberlik hizmetlerinin geleceğine dair bir yol haritası olarak değer-
lendirmesi amaçlanmıştır.

Bu kitabın hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza ve katkıda 
bulunan akademisyenlere en içten teşekkürlerimizi sunarız. Bu çalışmanın or-
taya çıkmasında bize destek veren kurumlar ve akademik çevreler sayesinde, 
rehberlik hizmetlerinin geleceği üzerine önemli bir kaynak oluşturabildik. Ki-
tabın hazırlanmasında sürekli yanımızda olan ve bizi motive eden ailelerimize 
ve dostlarımıza da sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Rehberlik hizmetlerinin 
gelişimine katkı sağlayacak bu kitabın, eğitim dünyasında faydalı olmasını te-
menni ediyoruz.

Dr. Öğr. Üyesi Osman SÖNER

Prof. Dr. Mustafa Yüksel ERDOĞDU


